
Pozvání na Cesty za sluncem
Vážení přátelé turistiky.
Moravský odbor KČT Fénix jménem předsedy Ing. Petra Vachúta
si Vás dovoluje pozvat na sedmý ročník „Cest za sluncem“. Akce
se koná od 10:00 do 13:00 dne 24.4. 2022 u „Studánky smíření“
nad obcí  Lelekovice. Studánka se nachází  cca 35 m nad třetím
zastavením „Klanění tří králů“ poutní cesty „Sedm radostí Panny
Marie“. Obnovená poutní cesta začíná v obci Lelekovice a končí
na  začátku  obce  Vranov. Na  akci  Cest  za  sluncem  se  neplatí

startovné. Každý příchozí účastník obdrží razítko akce zdarma a v případě zájmu si může
zakoupit  stylový pamětní  list  a odznak.  Trasu na místo akce si  volí  každý sám dle svého
uvážení.

Možné cesty ke Studánce smíření:

1. trasa  od autobusové zastávky Lelekovice po poutní cestě „Sedm radostí Panny Marie“ až
ke studánce smíření (délka trasy 1,5 km, stoupání 102 m)

2. trasa od autobusové zastávky Vranov po silnici k penzionu Na Gruntě a odtud po poutní
cestě „Sedm radostí Panny Marie“ až ke studánce smíření (délka trasy 2,9 km, stoupání 45 m,
klesání 69 m)

Spojení do Lelekovic:
Brno, Královo Pole nádraží, (101), odj.: .  9:02;10:02;11:02;12:02; bus 41 
Lelekovice náves, (310), příj.: ................. 9:25;10:25;11:25;12:25; (z Králova Pole, jízdenka na 2 zóny)

(cestující s předplatní jízdenkou na zóny 100 a 101 si odpočtou 1 zónu pro doplatkovou jízdenku)

Spojení do Vranova:
Brno, hlavní nádraží, (100), odj.: ............ 8:35; 9:35;10:35;11:35; tramvaj 9
Brno, Halasovo náměstí, (101), příj.: ..... 8:50; 9:50;10:50;11:50;
Brno, Halasovo náměstí, (101), odj.: ...... 8:55; 9:55;10:55;11:55; bus 57
Vranov, smyčka, (310), příj.: .................. 9:18;10:18;11:18;12:18; (jízdenka na 3 zóny)

(cestující s předplatní jízdenkou na zóny 100 a 101 si odpočtou 2 zóny pro doplatkovou jízdenku)


